02072.000035/2023-25
Número Sei:15078737

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IPERÓ
Estrada Vicinal, s/n, KM 19,5, - Bairro Floresta Nacional de Ipanema -  Iperó - CEP 18560-970

Telefone: (15) 3459-9220

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL - ATA I

Aos 26 dias do mês de junho de 2023, na FLORESTA NACIONAL DE IPANEMA, situada na Estrada Vicinal, s/n, KM 19,5 – Bairro Fazenda Ipanema,
município de Iperó/SP, CEP 18560-970, às 14h00, reuniram-se os servidores públicos: BEATRIZ NASCIMENTO GOMES, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE n° 1365940; LUCIANO BONATTI REGALADO, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1364555 e MARESSA GIRÃO DO AMARAL,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1581112, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA – para a FLORESTA NACIONAL DE IPANEMA, designados pela Portaria GR-4 nº 1543, de 04 de maio de 2023, para
prosseguimento dos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02072.000035/2023-25, com o seguinte encaminhamento:

1. Findo o período para a interposição de recursos face ao Resultado Preliminar divulgado em 20/06/2023, e não havendo apresentação de recursos, a
Comissão Local deliberou pela HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final (Tabela 01) do processo seletivo conduzido no âmbito do processo
02072.000035/2023-25:

TABELA 01 - RESULTADO FINAL

Candidato CPF
Pontuação

Análise Curricular Teste de Habilidade Escrita Total Classificação

MISAEL ALVES 304.826.818-96 35 4 39 1ª Colocação

EDILAINE RAMOS DE QUEIROZ 409.131.648-44 27 4 31 2ª Colocação

MURILO CESAR MATTIELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 398.116.748-17 8 4 12 3ª Colocação

DÉBORA DA SILVA GÓES 465.279.628-51 5 4 9 4ª Colocação

2. Com o Resultado Final definido e homologado, ficam todos os classificados convocados à se apresentarem no dia 29/06/2023, às 10h00, na sede da
Floresta Nacional de Ipanema/NGI ICMBio Iperó, para a apresentação dos documentos (vide itens 7 e 8 do Edital) e assinatura de contrato,
respeitando-se as demais disposições contidas no Edital.

3. Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

Iperó/SP, 26 de junho de 2023.

BEATRIZ NASCIMENTO GOMES
Presidente

LUCIANO BONATTI REGALADO
Membro

MARESSA GIRÃO DO AMARAL
Membro

Comissão Local de Condução de Processo Seletivo Simplificado

Portaria GR-4 nº 1543/2023

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Nascimento Gomes, Analista Ambiental, em 26/06/2023, às 16:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Bonatti Regalado, Analista Ambiental, em 26/06/2023, às 16:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maressa Girão do Amaral, Analista Ambiental, em 26/06/2023, às 17:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 15078737 e o código
CRC C06C6F45.